

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ฝั่งบ้านจ้อก้อ หมู่ที่ 8 จากสะพานห้วยไส้ไปทิศเหนือ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,351.000	3.73	46,069.23	1.3538	5.04	62,368.52
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	8,098.875	137.30	1,111,975.53	1.3538	185.87	1,505,392.47
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,766.400	229.55	405,477.12	1.3538	310.76	548,934.92
4	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	1,600.800	1,015.51	1,625,628.40	1.3538	1,374.79	2,200,775.72

ประกายเพชร อินทร์จันทร์

11 สิงหาคม 2566 16:15:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ฝั่งบ้านจ้อก้อ หมู่ที่ 8 จากสะพานห้วยไส้ไปทิศเหนือ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพนอม/องค์การบริหารส่วนตำบลพนอม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	115.000	1,865.99	214,588.85	1.3538	2,526.17	290,510.38
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	6,900.000	29.45	203,205.00	1.3538	39.86	275,098.92
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,900.000	309.64	2,136,516.00	1.3538	419.19	2,892,415.36
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ประกายเพชร อินทร์จันทร์

11 สิงหาคม 2566 16:15:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ฝั่งบ้านจ้อก้อ หมู่ที่ 8 จากสะพานห้วยไผ่ไปทิศเหนือ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	331.200	288.00	95,385.60	1.3538	389.89	129,133.02 1,920,000.00
					รวมราคากลาง			9,824,629.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ฝั่งบ้านจ้อก้อ หมู่ที่ 8 จากสะพานห้วยไส้ไปทิศเหนือ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

ประกายเพชร อินทร์จันทร์
(ประกายเพชร อินทร์จันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุบรรณ ณรงค์ไชย
(สุบรรณ ณรงค์ไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย อาจภักดี
(ณรงค์ชัย อาจภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกายเพชร อินทร์จันทร์

11 สิงหาคม 2566